*Publica suppli-  
catio.*

Cæterū præscripta quoque, & constituta est Litaniarum formula, atque adeò typis evulgata.

Itaque pridie Nonas Octobris Sanctissimus Pontifex, qui cæteris verbo præit, & exemplo, quamvis affectā valetudine, ab Æde Deiparæ Virginis ad Diocletiani Thermas, quam Angelorum dicunt, tum Sacro Purpuratorum Patrum Collegio, tum cunctis Ecclesiasticorum Ordinibus de more præeuntibus, ad Liberianam Basilicam pedibus ire perrexit: quippe qui ad egregii illius Pastoris similitudinem imitationemque compositus, haud ullum suarum, ovium causā subiectum discriminē reformidantis, privata incommoda, præsensque periculum, in quod se fere fractis debilitatisque morbo viribus commissurus erat, infra publicam salutem utilitatemque,

*Pontifex suppli-  
cationi pedibus  
incedens adiuit:  
tametsi affectā  
esset valetudine.*

ducebat. Verum enimvero cum sese forti, magnoque animo frigido Cœlo (quod coortus pridem boreas acerrimè circumflaret) obiecisset, ac per humentia Perettani Viridarii ambulacra iter esset ingressus; pectoris anxietatem quæ summo manè Sanctissimum Patrem fuerat adorta, sensit ingravescentem. Neque id tamen aut invictam illius firmitatem labe-factare, aut ardentissimum publicæ salutis, quo mirificè tenetur, studium inhibere potuit, quod minus, & veri Pontificis munere fungeretur, & institutam supplicationem perageret, ut Divinam in nos Misericordiam acceptissimis precibus concitaret; atque iis certè malorum remissionem acceptam referre debemus.

Sub idem tempus alia quoque precationis formula, haud ita multò post Solis occasum peragendæ, cum scilicet ære campano signum dari solet, in publicum emissâ est.

**Decretum Indulgentiarum per conspirantes in commune Christianorum omnium universam Italiæ evulgatum.**

[a] *Vide Lit. C.*

At verò Sanctissimus Pontifex haud ignarus quam preces fructuosæ sint, iisque adeò tanti momenti negotium committendum ratus, pridie Idus Octobris Apostolicas [a] literas, sive Decretum per Italiæ omnem, adjacentesque insulas promulgavit, quo ejusmodi rem universis Christi Cultoribus commendaret. Atque, ut facilior iisdem daretur aditus ad Divinam Clementiam exorandam, Indulgentiarum thesauros liberalissimè dilargitus est.

**S**imiliter omnes Christifideles per alterius Editi [b] exemplar excitati sunt, ut Sacri Adventus tempore ad æris sonitum preces ad eundem extinguedæ pestis finem recitarent.

Hæc autem documenta, tum quod Sacra sunt, & ad divinam opem implorandam pertinent, tum quod tam

[b] *Vide Lit. D.*